

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการขุดลอกอ่างเก็บน้ำห้วยขี้กาน บ้านโจด หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๑,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงานขนาดกว้าง ๕๐.๐๐ เมตร ยาว ๗๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณดินขุด - ขน ไม่น้อยกว่า ๖,๕๓๖ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๔ งบประมาณทั้งสิ้นเป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา . จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้างหน้า ๑-๔ , แบบ ปร.๕ ๑ จำนวน ๖ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ จำสิปโทสมพร เจริญฤทธิ์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.หนองข่า
 - ๗.๒ นายทวิช ดีอินทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓ นายสรศักดิ์ สร้อยพลอย ตำแหน่ง หน้าฝ่ายก่อสร้าง

สรุปผลประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้างโครงการ โครงการขุดลอกอ่างเก็บน้ำห้วยบักบาน บ้านโจด หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 50.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร
 หรือมีปริมาณ ดินขุด - ขน ไม่น้อยกว่า 6,536 ลูกบาศก์เมตร

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

ประเภท งานชลประทาน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4 บ้านโจด ตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการตาม แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564 (ราคาน้ำมันดีเซลอำเภอเมือง 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	188,236.80	1.3357	251,427.89	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษี 7 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	251,427.89
				คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	251,000

(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.....ประธานกรรมการ

(สมพร เจริญฤทธิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทวิช ดีอินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสรศักดิ์ สร้อยพลอย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.....ผู้เห็นชอบ

(สมพร เจริญฤทธิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอัมพร เห่งากอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 (1/1)

โครงการ

โครงการขุดลอกอ่างเก็บน้ำห้วยบักบาน บ้านโจด หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 50.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร
หรือมีปริมาณ ดินขุด - ขน ไม่น้อยกว่า 6,536 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 4 บ้านโจด ตำบลหนองข่า อำเภอกะษัตราธิราช จังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564 (ราคาน้ำมันดีเซลอำเภอเมือง 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	รวม ค่าวัสดุ	ค่าเครื่องจักร/ หน่วย	ค่าเครื่องจักร	รวม ค่าเครื่องจักร	หมายเหตุ
1	งานดิน								
1.1	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	6,536.00	ลบ.ม.			17.61	115,098.96	115,098.96	
1.2	ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 10 ล้อ (กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน)	6,536.00	ลบ.ม.			11.19	73,137.84	73,137.84	
	ระยะขนส่ง 1 กิโลเมตร								
	รวมค่าเครื่องจักร							188,236.80	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน